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Alex King - en ny sorts hjälte
Alex King är beteendevetare och specialist på att läsa människor. Han förutser en individs agerande
genom att vara observant på de små signalerna. Genom att träffa en person bara några minuter kan
han se saker personen själv knappt är medveten om. I stället för modern teknologi vänder han sig
tillbaka i tiden och utgår från mer än tvåtusenfemhundra år gammal kunskap. Latinamerikas gamla
indianer använde sig av elden, luften, jorden och havet. De gamla grekerna utgick från de fyra
temperamenten. Alex King använder sig av ett ovanligt öppet sinne.

I Bländverk ställs han inför en mästerhjärna, en virtuos på att planera och på
att dölja sin existens.
En offentlig avrättning inför stor publik. En rad förmögna svenskar utsätts för
dödshot. Utpressning på mycket hög nivå. Alex King blir inblandad när hoten
ett efter ett sätts i verket. Som konsult kan han göra det polisen inte kan och
när en hel familj spårlöst försvinner sätts hans kunskaper om mänskligt
beteende på svåra prov. Någon har vänt upp och ner på alla tidigare kända
begrepp. Den som ligger bakom brotten, och vars motiv tycks vara omöjliga
att räkna ut, visar sig vara en mästare på att lägga ut dimridåer och utmanar
öppet polisen.
De vanliga brottsbekämparna går rakt i fällan. Till slut hänger allt på Alex
King. Kommer han att hitta den verklige brottslingen – innan det är för sent?

Bländverk utkommer den 15 augusti på Damm Förlag.

Beställ ditt recensionsexemplar på: http://www.formabooks.se/Press/Bestalla-recensions-ex/

Som konsult specialiserad på beteenden effektiviserar Thomas
Erikson kommunikationen inom stora och små organisationer. Som
certifierad coach arbetar han med chefer inom näringslivet. Som
föredragshållare reser han land och rike kring. Precis som Alex King
är han specialist på kroppsspråk, hur man tolkar beteendemönster
och hur man bemöter olika typer av människor. Thomas Erikson bor
utanför Stockholm med sambo och fem tonåringar.
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